
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 094, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2021 - Retifica o Decreto nº 306, de 20 de dezembro de 2018, que “Concede Aposentadoria

por Invalidez ao Servidor Cristiano Alves de Sousa, pertencente ao quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe” e,
dá outras providências.

• TERMO DE DISTRATO DE CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUIPE E DO OUTRO LADO A
EMPRESA MR. YNET NETWORK INFORMÁTICA LTDA.

• EXTRATO DE DISPENSA, INEX E CONTRATOS.

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 001
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Decreto

 
 

Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe – Bahia, Av. José Vilaronga Rios, s/n – Centro   
CEP 44698-000,     CNPJ n° 16.443.632/0001-60 tel. (74)3675-1159 

 

DECRETO Nº 094, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2021 
 

Retifica o Decreto nº 306, de 20 de dezembro 
de 2018, que “Concede Aposentadoria por 
Invalidez ao Servidor Cristiano Alves de 
Sousa, pertencente ao quadro de pessoal da 
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe” 
e, dá outras providências.  

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, ESTADO DA BAHIA, no 

uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente os 
poderes que lhes são conferidos pela Lei Orgânica do Município, e 

 
CONSIDERANDO o pedido de benefício previdenciário formulado pelo Servidor 

Cristiano Alves de Sousa, 
 
CONSIDERANDO que o § 2º, do art. 56, da Orientação Normativa SPS nº 02, de 31 

de março de 2009, determina que a aposentadoria por invalidez será concedida com base na 
legislação vigente na data em que laudo médico-pericial definir como início da incapacidade 
total e definitiva para o trabalho, e 

 
CONSIDERANDO o parecer conclusivo emitido pela Caixa de Previdência dos 

Servidores Municipais de São José do Jacuípe - CAPSEJ, nos autos do processo nº 
008.2018.01. 

 
D E C R E T A: 

 
Art. 1º - Fica concedida Aposentadoria por Invalidez, com Proventos Integrais, ao 

Servidor Cristiano Alves de Sousa, no cargo de Gari, matrícula nº 289, do quadro de Pessoal 
da Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe, na forma do processo nº 008.2018.01, neste 
ato, devidamente homologado, nos termos do art. 40, § 1º, I, da Constituição Federal de 1988 
c/c o art. 6-A, da Emenda Constitucional nº 41/2003, e art. 29 da Lei Municipal nº 191, de 07 
de novembro de 2008. 

 
Art. 2º - O Pagamento do benefício de que trata este Decreto, correrá às expensas 

da Caixa de Previdência dos Servidores Municipais de São José do Jacuípe - CAPSEJ. 
 
Art. 3º - Fica declarada a vacância do cargo acima especificado, na forma prevista 

no art. 5º, inciso II, alínea b, da Lei Municipal nº 192 de 05 de dezembro de 2008 e art. 46, 
inciso V, da Lei nº 40 de 05 de junho de 1992 - Estatuto dos Funcionários Públicos Municipais. 

 
Art. 4º - Este Decreto entra em vigor a partir da presente data, com efeitos retroativos 

a 22 de novembro de 2018. 
 

Gabinete do Prefeito, em 04 de fevereiro de 2021.  
 

Alberlan Peris Moreira da Cunha 
Prefeito Municipal 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D4584A73E11E8B1227058CEF38EEB1B5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Contrato

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 003
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1E894490D48775D70F55B39EC5F6FB65

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 004
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1E894490D48775D70F55B39EC5F6FB65

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 005
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1E894490D48775D70F55B39EC5F6FB65

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 006
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1E894490D48775D70F55B39EC5F6FB65

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 007
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1E894490D48775D70F55B39EC5F6FB65

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 008
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1E894490D48775D70F55B39EC5F6FB65

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 009
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1E894490D48775D70F55B39EC5F6FB65

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Outro

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 010
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 011
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 012
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 013
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 014
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 015
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 016
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 017
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 018
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 019
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 020
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 021
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 022
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 023
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 024
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 025
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 026
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 027
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 028
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 029
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 030
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 031
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

 
 
 
 
 
 
 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 032
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

 
 

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 002/2021 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 033
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

 
 
 
 
 
 
 
 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 034
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 009/2021 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 035
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 036
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 037
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 038
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 039
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 040
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 041
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 042
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 043
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 044
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

 
 
 

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 029/2021 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 045
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000001 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano 1

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 046
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 024E4C5EFA22D0A0310A96FC0BD08B74


		2021-02-04T17:19:51-0300




